温度传感元件
温度传感元件
[mm]
Pt 100
1.6  x 4.0 -70...+500°C B
2.2  x 2 x 0.9 -70...+500°C IEC 751 B
10  x 2 x 0.4 -70...+500°C IEC 751 B
2.3  x 2.1 x 0.9 -70...+500°C IEC 751 A
4  x 2 x 1.3 -70...+550°C IEC 751 A
10  x 2 x 0.9 -70...+500°C IEC 751 A
2.3  x 2.1 x 0.9 -70...+550°C IEC 751 1/3
10  x 2 x 0.9 -70...+500°C IEC 751 1/3
Pt 1000
1.9  x 9.5 x 1 -70...+500°C IEC 751 B
2 x 2.2 x 0.2 -70...+500°C IEC 751 B
4 x 2 x 0.9 -70...+500°C IEC 751 A
10 x 2 x 0.9 -50...+300°C IEC 751 A
Pt 500 10  x 2 x 1.3 -70...+500°C IEC 751 B
IEC 751
0364 0105
0364 0037
0364 0015
0364 0025
0364 0032
0364 0022
0364 0048
0364 0015-01
0364 0102
0364 0102-10
0364 0093
0364 0098
0364 0015-10
说明 元件 外形尺寸 温度范围 精度 等级 订货号
薄膜
OF- Pt 100 2.3 x 2 x 0.6 -30...+400°C IEC 751 B 0364 0014薄膜
Pt 100 Æ 1.2 x 15 -200...+600°C IEC 751 B
Æ 1.5 x 15 -200...+600°C IEC 751 A
Æ 1.2 x 15 -200...+600°C IEC 751 1/3
                     2 x Pt 100 Æ 2.8 x 25 -200...+600°C IEC 751 B
  Pt 1000 Æ 2.8 x 13 -50...+600°C IEC 751 B
Æ 2.8 x 15 -50...+600°C IEC 751 A
0364 0006
0364 0005-20
0364 0006-10
0364 0002-10
0364 0100
0364 0067-10
陶瓷绕线
Pt 100 Æ 1.8 x 6 -220...+450°C IEC 751 B 0364 0012玻璃绕线
TO-
 KTY81-122 Æ 4.8 (x 5) -55...+150°C  ±1%
 KTY81-210 Æ 4.8 -55...+150°C  ±1%
0365 0015
0365 0020
外壳
 KTY83-110 Æ 1.6 -55...+175°C  ±1%
 KTY84-130 -40...+300°C  ±3%
0365 0017
0365 0022
二极
KTY11-7 Æ 2.1 -50...+150°C  ±1%
                                 NTC 2kWÆ 3.0 -40...+125°C  ±2%
 NTC 5kWÆ 2.4 -55...+155°C ±0.2°C
NTC 10kWÆ 3.6 -30...+100°C  ±5%
NTC 10kWÆ 3.4 -55...+155°C  ±1%
0365 0014
0365 0023-10
0365 0004
0365 0024-20
0365 0020-12
珠状
57